MC 1 LUPI DELL'IRPINIA UL

www.ultracross.it
MYLAPS

2 ORE A SQUADRE FMI C'ERA UNA VOLTA IN AMERICA- MONTECALVO IRPINO (AV)

.2 Ore a Squadre - Montecalvo
Prove Crono C'era una volta in America 1,000 Km. ._._.
1 Gruppo 04/12/2016 09:40 .
| Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:23:21

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 1:29.820 +15.988 10:27:17.231
(11) Facca Alessandro 4 1:46.208 +32.376 10:29:03.439 (8) Vitillo Pasquale
1 10:24:29.800 5 1:14.926 +1.094 10:30:18.365 1 10:25:06.684
2 1:14.881 +4.760 10:25:44.681 6 1:39.974 +26.142 10:31:58.339 2 1:28.856 +11.433 10:26:35.540
3 1:13.602 +3.481 10:26:58.283 7 2:26.436 +1:12.604 10:34:24.775 3 1:22.090 +4.667 10:27:57.630
4 1:25.975 +15.854 10:28:24.258 8 1:14.981 +1.149 10:35:39.756 4 1:18.950 +1.527 10:29:16.580
5 1:12.926 +2.805 10:29:37.184 9 1:42.009 +28.177 10:37:21.765 5 1:23.677 +6.254 10:30:40.257
6 1:11.245 +1.124 10:30:48.429 10 1:14.350 +0.518 10:38:36.115 6 1:41.050 +23.627 10:32:21.307
7 1:43.408 +33.287 10:32:31.837 11 3:26.998 +2:13.166 10:42:03.113 7 1:38.267 +20.844 10:33:59.574
8 1:11.730 +1.609 10:33:43.567 12 10:43:16.945 8 1:34.007 +16.584 10:35:33.581
9 1:32.567 +22.446 10:35:16.134 9 2:06.623 +49.200 10:37:40.204
10 2:49.854 +1:39.733 10:38:05.988 (8) Armillotta Carlo 10 10:38:57.627
1 1:10.123 +0.002 10:39:16.111 1 10:25:01.029 11 1:33.530 +16.107 10:40:31.157
12 1:56.078 +45.957 10:41:12.189 2 1:24.402 +10.558 10:26:25.431 12 1:17.864 +0.441 10:41:49.021
13 10:42:22.310 3 1:21.606 +7.762 10:27:47.037 13 2:05.192 +47.769 10:43:54.213
14 1:28.665 +18.544 10:43:50.975 4 1:21.129 +7.285 10:29:08.166
5 1:22.990 +9.146 10:30:31.156 (1) Pennacchio Alfonso
(7) Zoccola Alfonso 6 1:15.100 +1.256 10:31:46.256 1 10:24:45.582
1 10:24:45.641 7 3:16.078 +2:02.234 10:35:02.334 2 1:22.178 +3.271 10:26:07.760
2 1:18.160 +5.688 10:26:03.801 8 1:47.204 +33.360 10:36:49.538 3 10:27:26.667
3 1:16.419 +3.947 10:27:20.220 9 1:21.072 +7.228 10:38:10.610 4 1:48.779 +29.872 10:29:15.446
4 1:34.010 +21.538 10:28:54.230 10 1:15.017 +1.173 10:39:25.627 5 1:19.231 +0.324 10:30:34.677
5 1:12.985 +0.513 10:30:07.215 u 1:28.538 +14.694 10:40:54.165 6 1:21.702 +2.795 10:31:56.379
6 2:04.728 +52.256 10:32:11.943 12 10:42:08.009 7 1:20.197 +1.290 10:33:16.576
7 1:42.202 +29.730 10:33:54.145 13 1:31.535 +17.691 10:43:39.544 8 2:11.510 +52.603 10:35:28.086
8 10:35:06.617 9 1:19.784 +0.877 10:36:47.870
9 2:50.865 +1:38.393 10:37:57.482 (4) Cervellone Mattia 10 1:53.391 +34.484 10:38:41.261
10 1:13.275 +0.803 10:39:10.757 1 10:24:23.525 11 1:19.147 +0.240 10:40:00.408
11 1:32.321 +19.849 10:40:43.078 2 1:15.138 +0.487 10:25:38.663 12 1:52.523 +33.616 10:41:52.931
12 1:54.463 +41.991 10:42:37.541 3 1:54.642 +39.991 10:27:33.305 13 1:18.918 +0.011 10:43:11.849
13 1:24.328 +11.856 10:44:01.869 4 1:32.833 +18.182 10:29:06.138 14 1:19.906 +0.999 10:44:31.755
5 10:30:20.789
(9) Dandolo Marco 6 1:59.461 +44.810 10:32:20.250 (11) Del Duca Sebastiano
1 10:24:25.531 7 2:59.005 +1:44.354 10:35:19.255 1 10:24:40.304
2 1:17.667 +4.988 10:25:43.198 8 1:15.230 +0.579 10:36:34.485 2 1:21.312 +1.826 10:26:01.616
3 1:13.401 +0.722 10:26:56.599 9 1:56.269 +41.618 10:38:30.754 3 1:22.572 +3.086 10:27:24.188
4 10:28:09.278 10 1:14.770 +0.119 10:39:45.524 4 1:20.899 +1.413 10:28:45.087
5 1:23.557 +10.878 10:29:32.835 1 1:48.589 +33.938 10:41:34.113 5 1:32.276 +12.790 10:30:17.363
6 1:46.620 +33.941 10:31:19.455 12 1:21.363 +6.712 10:42:55.476 6 1:20.748 +1.262 10:31:38.111
7 1:13.841 +1.162 10:32:33.296 7 1:37.762 +18.276 10:33:15.873
8 1:22.164 +0.485 10:33:55.460 (2) Guarini Giulio 8 10:34:35.359
9 1:27.182 +14.503 10:35:22.642 1 10:25:26.420 9 1:38.091 +18.605 10:36:13.450
10 1:14.652 +1.973 10:36:37.294 2 1:28.309 +13.555 10:26:54.729 10 1:20.701 +1.215 10:37:34.151
1 4:14.965 +3:02.286 10:40:52.259 3 1:21.069 +6.315 10:28:15.798 1 1:39.683 +20.197 10:39:13.834
12 1:28.974 +16.295 10:42:21.233 4 1:50.122 +35.368 10:30:05.920 12 1:20.271 +0.785 10:40:34.105
13 1:13.953 +1.274 10:43:35.186 5 1:15.539 +0.785 10:31:21.459 13 1:41.158 +21.672 10:42:15.263
6 1:15.761 +1.007 10:32:37.220 14 1:19.516 +0.030 10:43:34.779
(2) Di Bari Daniele 7 1:53.923 +39.169 10:34:31.143
1 10:24:40.885 8 10:35:45.897 (9) D'Angelo Luigi Pio
2 1:16.011 +3.293 10:25:56.896 9 1:48.098 +33.344 10:37:33.995 1 10:24:48.926
3 1:14.104 +1.386 10:27:11.000 10 4:39.098 +3:24.344 10:42:13.093 2 1:22.485 +2.425 10:26:11.411
4 1:23.294 +10.576 10:28:34.294 n 1:15.922 +1.168 10:43:29.015 3 10:27:31.471
5 1:13.319 +0.601 10:29:47.613 4 1:38.621 +18.561 10:29:10.092
6 1:49.818 +37.100 10:31:37.431 (3) Angelone Salvatore 5 1:20.171 +0.111 10:30:30.263
7 1:14.568 +1.850 10:32:51.999 1 10:24:37.520 6 1:50.301 +30.241 10:32:20.564
8 1:40.388 +27.670 10:34:32.387 2 10:25:53.867 7 1:20.993 +0.933 10:33:41.557
9 1:13.913 +1.195 10:35:46.300 3 1:29.150 +12.803 10:27:23.017 8 1:44.391 +24.331 10:35:25.948
10 1:43.688 +30.970 10:37:29.988 4 1:19.427 +3.080 10:28:42.444 9 5:55.537 +4:35.477 10:41:21.485
11 1:14.549 +1.831 10:38:44.537 5 1:47.160 +30.813 10:30:29.604 10 1:21.999 +1.939 10:42:43.484
12 2:05.388 +52.670 10:40:49.925 6 1:17.818 +1.471 10:31:47.422 11 1:57.008 +36.948 10:44:40.492
13 2:16.215 +1:03.497 10:43:06.140 7 3:51.994 +2:35.647 10:35:39.416
14 10:44:18.858 8 1:18.218 +1.871 10:36:57.634 (12) Girotti Luca
9 1:55.340 +38.993 10:38:52.974 1 10:24:51.575
(1) Borrozzino Giuseppe 10 2:01.149 +44.802 10:40:54.123 2 1:32.913 +9.846 10:26:24.488
1 10:24:32.421 11 1:47.843 +31.496 10:42:41.966 3 1:25.500 +2.433 10:27:49.988
2 1:14.990 +1.158 10:25:47.411 12 1:19.113 +2.766 10:44:01.079 4 1:51.393 +28.326 10:29:41.381
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2 ORE A SQUADRE FMI C'ERA UNA VOLTA IN AMERICA- MONTECALVO IRPINO (AV)
]
2 Ore a Squadre - Montecalvo
]
Prove Crono C'era una volta in America 1,000 Km.
1 Gruppo 04/12/2016 09:40 .
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:23:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:23.067 10:31:04.448 4 1:35.820 +5.753 10:29:51.165
6 1:32.312 +9.245 10:32:36.760 5 1:42.739 +12.672 10:31:33.904
7 1:24.088 +1.021 10:34:00.848 6 1:47.721 +17.654 10:33:21.625
8 1:39.985 +16.918 10:35:40.833 7 10:34:51.692
8 3:26.585 +1:56.518 10:38:18.277
(5) Monaco Toni 9 1:36.551 +6.484 10:39:54.828
1 10:25:08.325 10 1:42.106 +12.039 10:41:36.934
2 1:31.856 +8.775 10:26:40.181 11 2:19.920 +49.853 10:43:56.854
3 1:25.460 +2.379 10:28:05.641
4 1:33.688 +10.607 10:29:39.329 (7) Di Stasi Gennaro
5 1:37.698 +14.617 10:31:17.027 1 10:25:02.992
6 2:23.220 +1:00.139 10:33:40.247 2 1:35.448 +3.274 10:26:38.440
7 10:35:03.328 3 1:39.286 +7.112 10:28:17.726
8 2:05.124 +42.043 10:37:08.452 4 1:36.043 +3.869 10:29:53.769
9 1:25.480 +2.399 10:38:33.932 5 10:31:25.943
10 1:43.818 +20.737 10:40:17.750 6 1:36.205 +4.031 10:33:02.148
11 3:50.141 +2:27.060 10:44:07.891 7 1:36.140 +3.966 10:34:38.288
8 1:38.619 +6.445 10:36:16.907
(6) Di Chiara Benedetto 9 1:59.817 +27.643 10:38:16.724
1 10-24°55.362 10 1:42.283 +10.109 10:39:59.007
2 1:27.655 +1.869 10:26:23.017 11 1:41.701 +9.527 10:41:40.708
3 1:30.661 +4.875 10:27:53.678 12 2:02.466 +30.292 10:43:43.174
4 1:28.593 +2.807 10:29:22.271
5 2:46.586 +1:20.800 10:32:08.857 (6) Lanza Lucio
6 8:07.632 +6:41.846 10:40:16.489 1 10:25:00.438
7 10:41:42.275 2 1:34.982 +1.449 10:26:35.420
3 1:34.758 +1.225 10:28:10.178
(10) De Lillo Giuseppe 4 1:38.063 +4.530 10:29:48.241
1 10:25:04.140 5 1:38.519 +4.986 10:31:26.760
2 1:27.157 +1.165 10:26:31.297 6 10:33:00.293
3 1:27.402 +1.410 10:27:58.699 7 1:35.600 +2.067 10:34:35.893
4 10:29:24.691 8 1:56.014 +22.481 10:36:31.907
5 1:27.689 +1.697 10:30:52.380
(4) Caprioli Michele
1 10:25:15.567
2 1:31.303 +5.144 10:26:46.870
3 10:28:13.029
4 1:30.184 +4.025 10:29:43.213
5 1:27.947 +1.788 10:31:11.160
6 1:51.517 +25.358 10:33:02.677
7 1:36.749 +10.590 10:34:39.426
8 1:33.080 +6.921 10:36:12.506
9 1:29.314 +3.155 10:37:41.820
10 1:33.172 +7.013 10:39:14.992
1 1:44.092 +17.933 10:40:59.084
12 1:29.887 +3.728 10:42:28.971
(3) Capocotta Francesco
1 10:24:45.245
2 10:26:14.827
3 1:29.777 +0.195 10:27:44.604
4 1:30.622 +1.040 10:29:15.226
5 1:32.519 +2.937 10:30:47.745
6 1:37.294 +7.712 10:32:25.039
7 2:40.185 +1:10.603 10:35:05.224
8 1:34.272 +4.690 10:36:39.496
9 1:32.878 +3.296 10:38:12.374
10 1:32.264 +2.682 10:39:44.638
1 1:34.472 +4.890 10:41:19.110
12 1:40.145 +10.563 10:42:59.255
(10) Signore Mauro
1 10:25:04.761
2 1:32.393 +2.326 10:26:37.154
3 1:38.191 +8.124 10:28:15.345
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